Página 1 de 2

PROCESSO DE ADMISSÃO DE PESSOAL N° 02/2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 02/2021

RESULTADO FINAL

O Consórcio Intermunicipal de Saúde do Médio Vale do Itajaí – CISAMVI, por intermédio da

Comissão Especial designada pela Resolução n° 557/2021, de 18/02/2021, torna público o resultado

final do Processo Seletivo Simplificado 02/2021, nos termos do subitem 8.1 do Edital do certame.

Classificação Candidato CPF Pontuação Final

1 Jéssica Barbosa Vicente ***.***.318-80 64,50

2 Rafaela dos Santos Guedes ***.***.449-77 64,00

3 Vera Aparecida Goetten Schulz ***.***.679-49 60,00

4 Regiane Augusta Ferreira Farias ***.***.482-02 37,00

5 Bruna Luiza da Cunha ***.***.909-12 13,00

6 Guilherme Felipe de Paula ***.***.669-06 6,00

7 Aline Mereles Muniz ***.***.932-68 5,00

8 Leonardo Machado ***.***.649-50 5,00

9 Erinaldo da Silva ***.***.343-91 3,50

10 Matheus Alessandro Voigt ***.***.449-18 3,50

11 Ottomar Antônio Galizio de Oliveira ***.***.290-15 3,00

12 Fábio Aurélio Cavalcante da Costa ***.***.664-53 3,00

13 Wilton Fernandes de Brito ***.***.769-79 3,00

14 Simone Moraes Lima ***.***.153-31 3,00

15 Allyson Moisés de Sousa Vasconcelos ***.***.462-72 3,00

16 Wallyson Sousa Leite ***.***.841-93 3,00

17 Rozeane Ribeiro Ramos ***.***.782-26 3,00

18 Douglas Germano Bode ***.***.349-07 3,00

19 Taffarel Pereira Hostins ***.***.539-92 3,00

20 Bruna da Silva ***.***.669-12 3,00

21 Daniela Russi ***.***.499-49 1,00

22 Carla Raquel Ventura Michel ***.***.489-20 0,00

23 Solange Aparecida Dias Sidor ***.***.109-26 0,00

24 Tatiana Montebeller Tummler ***.***.129-83 0,00

25 Paulo César Serila Benta ***.***.609-42 0,00

26 Heric Martins Brito ***.***.306-36 0,00

27 Ariel Fonseca Gomes ***.***.128-95 0,00

28 André Ricardo da Costa ***.***.729-66 0,00

29 André Thiago Siebert dos Santos ***.***.739-76 0,00

30 Renato Bentes Marinho Neto ***.***.232-27 0,00

31 Heloísa Horongoso ***.***.389-21 0,00

32 Bianca Santos dos Santos ***.***.070-47 0,00

33 Felipe Leal Rodrigues ***.***.270-36 0,00

Página 2 de 2

34 Júnior Gabriel Manke ***.***.759-28 0,00

35 Jéssica Yasmin Vargas ***.***.049-03 0,00

DESCLASSIFICADO Basílio Desiderio Fernandes Júnior ***.***.651-90

DESCLASSIFICADO Diego Henrique Bratfisch ***.***.499-77

DESCLASSIFICADO Sidnei Ferrari Manerick ***.***.279-13

Blumenau, 22 de abril de 2021.

DANIELLA MARTINS TAROUCO

Presidente – Comissão Especial

Resolução nº 557/2021

		2021-04-22T09:07:30-0300
	DANIELLA MARTINS TAROUCO:06618653983